AVISO DE REVOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais, torna público aos
interessados, a REVOGAÇÃO da licitação Pregão Eletrônico nº 009/2024 para a  CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS AO FORNECIMENTO,
ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE CARTÃO VALE-ALIMENTAÇÃO PARA OS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE JAGUARÃO/RS, cuja sessão pública aconteceria no
Dia 21/05/2024 às 9h. Tal revogação se faz necessária em razão da necessidade de
adequações/reestruturação no edital. Assim sendo, oportunamente será publicado edital
devidamente retificado. Informações pelos telefones (53) 3261.5880 ou 0800-0002042 ramal 2 das
08h às 12h.

    Rogério Lemos Cruz

     Prefeito Municipal